
施設の貸切り利用について

平素より「Karuizawa Prince The Workation Core」をご利用いただき、
誠にありがとうございます。

以下日時にて、施設の貸し切りによりご利用いただけません。
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申しあげます。

【日時】2025年7月10日（木）12時～17時30分
2025年7月11日（金） 8時～12時30分

※当日はカフェ＆ギフトのご利用も中止させていただきます。


	スライド 1

